
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 도시건축과

도시건축과 18,882,906 16,437,906 2,445,000

국 1,497,699 1,497,699 0

특 300,000 0 300,000

도 249,444 249,444 0

군 16,835,763 14,690,763 2,145,000

지역개발 11,570,080 9,125,080 2,445,000

특 300,000 0 300,000

군 11,270,080 9,125,080 2,145,000

지역개발관리 11,570,080 9,125,080 2,445,000

특 300,000 0 300,000

군 11,270,080 9,125,080 2,145,000

소규모 주민숙원사업 해소 9,200,176 8,040,176 1,160,000

401 시설비및부대비 9,185,000 8,025,000 1,160,000

01 시설비 9,095,126 7,945,224 1,149,902

○관자 본동세천정비공사 29,676 0 29,676

○신평 침하농로보수공사 19,784 0 19,784

○하사동 기계화 경작로 포장 29,676 0 29,676

○외곡마을 안길 아스콘포장 24,730 0 24,730

○중무동안길 포장 29,676 0 29,676

○월광 윗채 안길 정비 19,784 0 19,784

○목실 소하천 수해복구 24,730 0 24,730

○율진1구 배수로정비 19,784 0 19,784

○무릉동 안길정비 29,676 0 29,676

○평촌마을 농로정비 15,000 0 15,000

○후사세천 정비공사 29,676 0 29,676

○장지안길 위험구간 보강공사 29,676 0 29,676

○기반시설물 정비 297,840 0 297,840

○원금안길 포장 공사 29,676 0 29,676

○구전마을 안길정비 15,000 0 15,000

○지동마을 안전시설물 설치 19,784 0 19,784

○장단 배수로 정비 29,676 0 29,676

○연동마을안길 도로붕괴 보수 39,568 0 39,568

○우곡농로보수공사 19,784 0 19,784

○삼리마을 농로법면 보강공사 19,784 0 19,784

○정동농경지 진출입로 선형개량 19,784 0 19,784

○우무실 진입로 확포장공사 248,200 0 248,200

○합천영상테마파크 주변정비사업

39,568 0 39,568

○광산 세천 정비공사 69,370 0 69,370

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

24,730,000원

29,676,000원

19,784,000원

24,730,000원

19,784,000원

29,676,000원

15,000,000원

29,676,000원

29,676,000원

297,840,000원

29,676,000원

15,000,000원

19,784,000원

29,676,000원

39,568,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

248,200,000원

39,568,000원

69,370,000원

03 시설부대비 89,874 79,776 10,098

○관자 본동세천정비공사

324 0 32430,000,000원*1.08/100
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부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○신평 침하농로보수공사

216 0 216

○하사동 기계화 경작로 포장

324 0 324

○외곡마을 안길 아스콘포장

270 0 270

○중무동안길 포장 324 0 324

○월광 윗채 안길 정비 216 0 216

○목실 소하천 수해복구

270 0 270

○율진1구 배수로정비 216 0 216

○무릉동안길 정비 324 0 324

○후사세천 정비공사 324 0 324

○장지안길 위험구간 보강공사

324 0 324

○기반시설물 정비 2,160 0 2,160

○원금안길 포장공사 324 0 324

○지동마을 안전시설물 설치

216 0 216

○장단 배수로 정비 324 0 324

○연동마을안길 도로붕괴 보수

432 0 432

○우곡 농로 보수공사 216 0 216

○삼리마을 농로법면 보강공사

216 0 216

○정동농경지 진출입로 선형개량

216 0 216

○우무실 진입로 확포장공사

1,800 0 1,800

○합천영상테마파크 주변정비사업

432 0 432

○광산 세천 정비공사 630 0 630

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

300,000,000원*0.72/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

250,000,000원*0.72/100

40,000,000원*1.08/100

70,000,000원*0.9/100

소교량 재가설 1,575,000 590,000 985,000

401 시설비및부대비 1,575,000 590,000 985,000

01 시설비 1,560,780 584,582 976,198

○마장세월교 재가설 39,568 0 39,568

○웃기소교량 재가설 19,784 0 19,784

○한골소교량 재가설 19,784 0 19,784

○도동소교량 재가설 29,676 0 29,676

○원당소교량 확장 사업 19,784 0 19,784

○순평교 재가설 49,460 0 49,460

○진정절골교 재가설 19,784 0 19,784

○당산2교 재가설 29,676 0 29,676

○배재골교 재가설 19,784 0 19,784

○대현2교 재가설 49,460 0 49,460

39,568,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

49,460,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

49,460,000원
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부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○관음교 재가설 29,676 0 29,676

○하회소교량 외 4개소 정밀안전진단용역

20,000 0 20,000

○아초소교량 설치공사 148,920 0 148,920

○휴박소교량 설치공사 148,920 0 148,920

○구남골1교 재가설공사 19,784 0 19,784

○남암소교량 재가설공사 24,730 0 24,730

○탑골소교량 재가설공사 29,676 0 29,676

○독골소교량 재가설공사 19,784 0 19,784

○택리1교 재가설공사 49,460 0 49,460

○당산3교 재가설공사 29,676 0 29,676

○월평2교 재가설공사 49,460 0 49,460

○인곡,내곡소교량 기초보수공사 19,784 0 19,784

○본동,유계소교량 보수공사 19,784 0 19,784

○상대,택리2교 보수공사 10,000 0 10,000

○진삼 밭골교 가각개선공사 10,000 0 10,000

○구전1,2소교량 보수공사 15,000 0 15,000

○비기교 정비공사 19,784 0 19,784

○방곡1교 정비공사 15,000 0 15,000

29,676,000원

20,000,000원

148,920,000원

148,920,000원

19,784,000원

24,730,000원

29,676,000원

19,784,000원

49,460,000원

29,676,000원

49,460,000원

19,784,000원

19,784,000원

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

19,784,000원

15,000,000원

03 시설부대비 14,220 5,418 8,802

○마장세월교 재가설 432 0 432

○웃기소교량 재가설 216 0 216

○한골소교량 재가설 216 0 216

○도동소교량 재가설 324 0 324

○원당소교량 확장 사업

216 0 216

○순평교 재가설 540 0 540

○진정절골교 재가설 216 0 216

○당산2교 재가설 324 0 324

○배재골교 재가설 216 0 216

○대현2교 재가설 540 0 540

○관음교 재가설 324 0 324

○아초소교량 설치공사

1,080 0 1,080

○휴박소교량 설치공사

1,080 0 1,080

○구남골1교 재가설공사

216 0 216

○남암소교량 재가설공사

270 0 270

○탑골소교량 재가설공사

324 0 324

○독골소교량 재가설공사

216 0 216

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

150,000,000원*0.72/100

150,000,000원*0.72/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100
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부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○택리1교 재가설공사 540 0 540

○당산3교 재가설공사 324 0 324

○월평2교 재가설공사 540 0 540

○인곡,내곡소교량 기초보수공사

216 0 216

○본동,유계소교량 기초보수공사

216 0 216

○비기교 정비공사 216 0 216

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

백운교 재가설 공사 400,000 100,000 300,000

특 300,000 0 300,000

군 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 400,000 100,000 300,000

특 300,000 0 300,000

군 100,000 100,000 0

01 시설비 399,100 99,100 300,000

○가야산 해인사일원 주변정비사업(백운교)

399,100 99,100 300,000399,100,000원

특 300,000 0 300,000

군 99,100 99,100 0
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